
                    
REPUBLIKA HRVATSKA 

  KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

         
GRAD OGULIN

 
        GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 022-01/21-01/10 

URBROJ:  2133/02-01/1-21-2 

Ogulin,  09. travnja 2021. 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 

137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 4. stavak 1. Zakona o zaštiti pučanstva od 

zaraznih bolesti („Narodne novine“ br. 79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 47/20 i 134/20), 

članka 48. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 16/21), sukladno Zaključku 

Stožera civilne zaštite Grada Ogulina od 09. travnja 2021. godine, Gradonačelnik Grada Ogulina, 

dana 09. travnja 2021. godine, donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

o stavljanju izvan snage Odluke o privremenom prestanku rada Dječjeg vrtića „Bistrac“ 

Ogulin 

 

 

Članak 1. 

 

Na prijedlog Stožera civilne zaštite Grada Ogulina od 09. travnja 2021. godine, Gradonačelnik 

Grada Ogulina, dana 09. travnja 2021. godine stavlja izvan snagu Odluku o privremenom 

prestanku rada Dječjeg vrtića „Bistrac“,  KLASA: 022-01/21-01/10, URBROJ:  2133/02-01/1-21-

1 od 02. travnja 2021. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web stranici Grada 

Ogulina i putem sredstava javnog priopćavanja. 

 

  

                         GRADONAČELNIK 

 

 

                         Dalibor Domitrović, ing., v.r. 

 

 


